新能源汽车电池及材料实验室（二期）采购项目

【HCA（ZB3）2024335G】

中标结果公告

一、项目名称：新能源汽车电池及材料实验室（二期）采购项目

二、项目编号：HCA（ZB3）2024335G

三、中标信息：

A分标：

供应商名称：南宁赛飞仪器有限公司

中标金额：人民币壹佰零壹万捌仟捌佰元整（￥1018800.00）

交货期：签订合同之日起 100 天内完成项目供货、安装、布线、调试完毕。

四、中标范围

标项 标的名称、数量及单位

A分标 X射线衍射仪一台 旋转圆盘圆环电极装置一台

五、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

公告发布媒体：广西阳光采购服务平台（https://gxygcg.ejy365.com/）、广西招标网

（http://www.guangxibid.com.cn/）、南宁学院官网（www.nnxy.edu.cn）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。